



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG

97-400 Belchatów, ul. Lipowa 67A

tel./fax +48 (44) 632-79-14, 632-79-22
NIP: 769-18-37-743, R: 590653601
www.pzd.powiat-belchatowski.pl
e-mail: pzd@powiat-belchatowski.pl

PZD-ZP-3703-03-06/2023

Belchatów dnia 28.03.2023 r.

pzd-powiatbelchatowski.ezamawiajacy.pl
www.pzd.powiat-belchatowski.pl

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1902E od skrzyżowania z DW nr 484 do msc. Słok – Młyn”**

W odpowiedzi na zapytania Oferenta dotyczące SWZ, które wpłynęły w dniu 24.03.2023 r., Zamawiający – Powiat Belchatowski reprezentowany przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Belchatowie, na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), wyjaśnia, iż:

Pytanie nr 1:

„1. Zgodnie z SWZ jednym z kryteriów oceny ofert jest cena za 1mb brutto. Prosimy o wskazanie w jaki sposób cena ryczałtowa wykonania zadania podana w formularzy ofertowym będzie przeliczana na cenę za 1mb brutto.”

Odpowiedź:

Zamawiający **informuje**, iż w Dziale III, Rozdziale 4 pkt 3 lit. a SWZ omyłkowo wpisano rodzaj ceny.

Zamiast cena za 1mb brutto, powinno być ceną ryczałtowa brutto.

Zamawiający dokonał poprawy sformułowania w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2.

„2. Wnosimy o skrócenie okresu gwarancji. Producenci materiałów udzielają gwarancji na maksymalnie 5 lat, przez co Wykonawca nie jest w stanie udzielić gwarancji na 10 lat na cały zakres zamówienia. Dodatkowo żaden z podmiotów finansowych na rynku polskim nie wstawia gwarancji na tak długi czas. Ponadto Wykonawca informuje, że udzielenie gwarancji na tak długi okres znacząco podniesie koszt przedmiotowego zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisów w Dziale III, Rozdziale 4 pkt 3 lit. b SWZ.

Okres gwarancji jest jednym z kryteriów ofert. W związku z powyższym Wykonawca ma możliwość zaproponowania liczby miesięcy okresu gwarancji od 60 do 120 miesięcy, którą należy wpisać w Formularzu ofertowym – Załączniku nr 1 do SWZ.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Belchatowie
Adam Rogoziński